ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1890/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 053/2005, Art. 517, e exauridas as tentativas de convocação
pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente convocar aos
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE, no horário entre 9h e 17h, no prazo de 30(trinta) dias
a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimentos aos seus
respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À AUTO DE
INFRAÇÃO, sob pena de protesto.

INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL Processo nº    39045/2015
        Processo nº    42452/2010
CNEC-CAMP NACIONAL ESCOLA    Processo nº    02276/2021
DE COMUNIDADE
M.L. GUIMARÃES PASTELARIA   Processo nº    02329/2021
F L LOBATO NETO COMERCIO E SERVIÇOS  Processo nº    17100/2021
CABELEREIROS-ME
PORTO PEREIRA CORRETORA DE    Processo nº    25794/2021
SEGUROS LTDA ME
PASMIRANDA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. Processo nº    25795/2021
TECSHORE TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA Processo nº    30419/2021

Macaé-RJ, 01 de fevereiro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda